
令和３年 7月 9日  

保護者のみなさまへ 

大宜味村立大宜味中学校 

 校 長 具志堅 仁一 

（公印省略） 

三者面談の実施について【確認】 

 

 梅雨開けの暑い日々が続いていますが、保護者のみなさまにおかれましてはご健勝

のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校教育活動へのご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、ご存じのように、沖縄県に発令されている「緊急事態宣言」が 8月２２日ま

で延長されることになりました。本校では来週、三者面談を予定しています。対応を

検討しましたが、三者での面談であることや、換気などの感染対策を十分に行うこと

で、計画通りに実施を考えております。 

 つきましては、公私ともにご多用とは存じますが、保護者のみなさまのご参加をよ

ろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 期 間 令和３年７月１３日（火）１４日（水）１５日（木） 

 

２ 時 間 １４：１５～１６：４５ 

 

３ 場 所 各教室 

 

４ その他（確認事項） 

 ○体調がすぐれない場合は、無理はせずに日程の変更を行ってください。 

 ○生徒玄関にて、体温計測・手指の消毒を行って下さい。 

 〇面談の詳しい時間については、各学級担任と調整・確認してください。 

 〇各徴収金などに未納がある方は、この機会に納入をお願いします。 

 

 

 

 

 

※ 下校時間については、裏面をご確認ください。 

 



令和３年 ７月 ９日  

保護者のみなさまへ 

大宜味村立大宜味中学校 

 校 長 具志堅 仁一 

（公印省略） 

【再】三者面談に伴う下校時間変更のお知らせ 

 

 夏本番を迎え、保護者のみなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。 

 日頃より、本校教育活動へのご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。誠に

ありがとうございます。 

 さて、本校では三者面談を下記の日程で実施いたします。それに伴い、下校時間を

下記のとおり変更いたします。 

 つきましては、下校時の安全管理等へのご配慮・ご協力をよろしくお願いします。 

記 

 

１ 三者面談期間 令和３年７月１３日（火）１４日（水）１５日（木） 

 

２ 下校時間   帰りの会終了時間 １３：４０ 

         部活動時間    １４：００～１６：００ 

          部活動下校完了  １６：３０ 

  

３ スクールバスの運行時間 

  〇 １ 便  １４：１０ 

  〇 ２ 便  １５：３０ → ※水曜日は１５：４０です。 

  〇 ３ 便  １６：３０  

  〇 ４ 便  １７：３０ → ※１８：４５の便はありません 

 

４ その他  

  〇面談終了後は、できるだけ親子で下校できるようにお願いします。 

  〇下校が早くなると思います。親子で下校時間の確認をお願いします。 

  〇スクールバスを利用し、降車場所を変更したい場合には、保護者から、学校 

   に午前中までに連絡をください。子供が勝手に降車場所を変更しないよ 

   うにしてください。 

 

 


